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III  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 2- - 3-10-2015

Konkurencja 6 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
2015-10-02 - 16:49 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. KRUPECKI Oskar 92 WKS Śląsk Wrocław 52.90 767 24.28 28.62
2. ADAMCZYK PATRYK SSz 97 MKP Szczecin 55.67 658 25.87 29.80
3. SENDYK Pawel 97 MKP Szczecin 57.02 613 26.24 30.78
4. OSTROWSKI Karol 99 MKP Szczecin 58.64 563 27.27 31.37
5. GAJDZINSKI Konrad 99 MKP Szczecin 59.08 551 27.64 31.44
6. PIETRZAK DAWID SSz 97 MKP Szczecin 59.17 548 27.80 31.37
7. GRYZ Dawid 99 MKP Szczecin 59.76 532 28.32 31.44
8. JAGODZINSKI Oskar 98 MKP Szczecin 1:00.01 525 27.90 32.11
9. SZCZEPAŃSKI Oskar 00 MKP Szczecin 1:01.12 497 28.65 32.47

10. LIPIŃSKI Piotr 99 MKP Szczecin 1:01.78 482 29.70 32.08
11. GRZYBOWSKI Artur 01 Znicz Koszalin 1:02.92 456 29.69 33.23
12. MUSZYŃSKI Wiktor 01 KS Warta Poznań 1:03.34 447 29.20 34.14
13. JAŚKIEWICZ Adrian 02 IUKS Muszelka Wa-a 1:04.63 421 30.34 34.29
14. NALEŹNIK Jakub 01 MKP Szczecin 1:04.78 418 31.06 33.72
15. KOŁODZIEJ Bartłomiej 99 Neptun Stargard 1:04.79 417 29.98 34.81
16. PABICH Bartosz 01 Neptun Stargard 1:05.69 400 30.91 34.78
17. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 1:05.74 400 30.62 35.12
18. PIRÓG Bartosz 01 MKP Szczecin 1:06.14 392 31.18 34.96
19. BURCZYŃSKI Piotr 02 IUKS Muszelka Wa-a 1:08.98 346 32.58 36.40
20. KUSTRA Adam 02 UKS Shark Rudna 1:09.30 341 31.92 37.38
21. KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 1:11.22 314 33.11 38.11
22. LESICKI Piotr 02 KS Warta Poznań 1:11.92 305 33.53 38.39
23. STANISZEWSKI Maksymilian 02 MKP Szczecin 1:12.15 302 33.23 38.92
24. ŁAPACZ Mateusz 00 MKP Szczecin 1:12.20 301 33.16 39.04
25. URBANIAK Sebastian 01 KS Warta Poznań 1:13.95 281 33.31 40.64
26. WARKOCZ Szymon 02 MKP Szczecin 1:15.39 265 34.01 41.38
27. KUBIAK Norbert 02 KS Warta Poznań 1:15.71 261 34.86 40.85
28. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 1:17.03 248 35.14 41.89
29. TURAŁA Adrian 03 Neptun Stargard 1:18.14 238 35.18 42.96
30. HAIDAR Kacper 03 KS Warta Poznań 1:18.62 233 36.70 41.92
31. JASTROWICZ Kacper 03 UKP Marlin Gryfino 1:27.12 171 40.10 47.02
32. GORRA Mikołaj 03 MKP Szczecin 1:28.52 163 42.39 46.13
33. WICZKOWSKI Christopher 01 UKP Marlin Gryfino 1:28.57 163 40.73 47.84
34. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 1:28.79 162 41.00 47.79
35. ZAPART Michał 04 UKP Marlin Gryfino 1:30.23 154 42.11 48.12
36. SZTARK Krzysztof 03 MKP Szczecin 1:30.76 152 41.30 49.46

DYSKW. CHOJNACKI Mikołaj 01 Znicz Koszalin 1:09.18 31.06 38.12
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

17 - 18 lat

1. ADAMCZYK PATRYK SSz 97 MKP Szczecin 55.67 658 25.87 29.80
2. SENDYK Pawel 97 MKP Szczecin 57.02 613 26.24 30.78
3. PIETRZAK DAWID SSz 97 MKP Szczecin 59.17 548 27.80 31.37
4. JAGODZINSKI Oskar 98 MKP Szczecin 1:00.01 525 27.90 32.11

15 - 16 lat

1. OSTROWSKI Karol 99 MKP Szczecin 58.64 563 27.27 31.37
2. GAJDZINSKI Konrad 99 MKP Szczecin 59.08 551 27.64 31.44
3. GRYZ Dawid 99 MKP Szczecin 59.76 532 28.32 31.44
4. SZCZEPAŃSKI Oskar 00 MKP Szczecin 1:01.12 497 28.65 32.47
5. LIPIŃSKI Piotr 99 MKP Szczecin 1:01.78 482 29.70 32.08
6. KOŁODZIEJ Bartłomiej 99 Neptun Stargard 1:04.79 417 29.98 34.81
7. ŁAPACZ Mateusz 00 MKP Szczecin 1:12.20 301 33.16 39.04
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III  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 2- - 3-10-2015

Konkurencja 6, Mężczyzn, 100m motylkowy

13 - 14 lat

1. GRZYBOWSKI Artur 01 Znicz Koszalin 1:02.92 456 29.69 33.23
2. MUSZYŃSKI Wiktor 01 KS Warta Poznań 1:03.34 447 29.20 34.14
3. JAŚKIEWICZ Adrian 02 IUKS Muszelka Wa-a 1:04.63 421 30.34 34.29
4. NALEŹNIK Jakub 01 MKP Szczecin 1:04.78 418 31.06 33.72
5. PABICH Bartosz 01 Neptun Stargard 1:05.69 400 30.91 34.78
6. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 1:05.74 400 30.62 35.12
7. PIRÓG Bartosz 01 MKP Szczecin 1:06.14 392 31.18 34.96
8. BURCZYŃSKI Piotr 02 IUKS Muszelka Wa-a 1:08.98 346 32.58 36.40
9. KUSTRA Adam 02 UKS Shark Rudna 1:09.30 341 31.92 37.38

10. LESICKI Piotr 02 KS Warta Poznań 1:11.92 305 33.53 38.39
11. STANISZEWSKI Maksymilian 02 MKP Szczecin 1:12.15 302 33.23 38.92
12. URBANIAK Sebastian 01 KS Warta Poznań 1:13.95 281 33.31 40.64
13. WARKOCZ Szymon 02 MKP Szczecin 1:15.39 265 34.01 41.38
14. KUBIAK Norbert 02 KS Warta Poznań 1:15.71 261 34.86 40.85
15. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 1:17.03 248 35.14 41.89
16. WICZKOWSKI Christopher 01 UKP Marlin Gryfino 1:28.57 163 40.73 47.84
17. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 1:28.79 162 41.00 47.79

DYSKW. CHOJNACKI Mikołaj 01 Znicz Koszalin 1:09.18 31.06 38.12
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)


